PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT CGP N.º 067, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.01517/2020, como preconiza o art.13,
§§ 1º e 3º da Resolução Administrativa n.º 018/2009,

                        R E S O L V E

                        Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados,
ocupantes de cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma
indicada:

SERVIDOR CARGO MATRÍCULA DATA
EXERCÍCIO

REFERÊNCIA
ATUAL

REFERÊNCIA A
SER

CONCEDIDA

DATA PARA
PROGRESSÃO

GUSTAVO DE MORAIS
BITTENCOURT

Analista
Judiciário

201354090 22.08.2013 B6 B7 19.12.2019

HEITOR EUSTÁQUIO
PEREIRA LEMOS

Técnico
Judiciário

201351220 10.12.2012 B7 B8 08.12.2019

HERIKA FELIX BRITO Técnico
Judiciário

201348047 22.12.2010 B9 B10 24.12.2019

ISAAC BARBOZA GOMES
DE SOUZA

Técnico
Judiciário

201343407 13.11.2015 A4 A5 13.11.2019

JUAREZ SIQUEIRA BELO Técncio
Judiciário

201356147 10.12.2008 C11 C12 14.12.2019

PRISCILLA COSTA DE
LUCENA RODRIGUES DE
LIMA

Analista
Judiciário

201344665 08.05.2012 B7 B8 14.12.2019

RAFAELA
ALBUQUERQUE PINTO
BRANDÃO COSTA

Técnico
Judiciário

201305925 18.12.2007 C12 C13 18.12.2019

RONALDO VIEIRA DE
ARAGÃO

Analista
Judiciário

201343309 16.11.2015 A4 A5 16.11.2019

WOLNEY CEZAR DOS
REIS CABRAL

Técnico
Judiciário

201322470 14.12.2007 C12 C13 14.12.2019

Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2020-02-17T14:44:15-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento